АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

«6 » сентября  2017  г.  № 61
О признании многоквартирных жилых домов
 аварийными и подлежащими сносу
Руководствуясь статьями 15 и 32 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключений  № 1, № 2, № 3, № 4                   от 5.09. 2017 года межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

 Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:
1.Признать аварийными и подлежащим сносу многоквартирные дома, расположенные по адресам:

-Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, ул. Заводская, дом № 8;

-Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, ул. Заводская, дом № 13;

-Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, ул. Некрасова, дом № 2;

-Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Залесный,                        ул. Центральная, дом № 15;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Красностекловарского  сельского  поселения __________Т.Н. Губайдуллина